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DEπAGLiO

Visto i: Decreto Legisiativo 14 mar20 201l n。  23 ″Disposizioni in materia di federa‖ smo Fiscale Municipale″ e successive
modinche ed integrazioni;

Vista:!Decreto Legge 6 dicembre 201l n,201′ conver● to con modincaziOni da‖ a tegge 22 dicembre 2011′ n.214′ e successive
mOdinche ed integra2iOni;

Vista la L9gge 27 dicembre 2019′ n.160 in mate百 a di‖ unilcazione iMU e TASi"′ la qua!e prevede che a decorrere dall:anno

2020′ rimposta unica comuna!e di cui a‖ la r● colo l,comma 639′ de‖ a legge 27 dicembre 2013′ n.147,さ abo‖ ta′ ad ecce2iOne de‖ e
disposizioni re!ajve a!la tassa sui rinuj(TARり ;l'imposta municipale prOpna(IMu)ё  diSCiplinata dalle disposizioni di cui ai commi da

739a783′ ed″Accertamento Esecu● vo″ app:た abi!e a parttre dai l° gennaio 2020 anche con rife百 mento ai rapporti pendentt a:!a
stessa data:n base a:!e norme che rego!ano ciascuna entrata;

Visto‖ comma 792 de::'artico:o l delia iegge 160/2019 perla nscOssione coattiva potenziata dell'atto di accertamento;

Visto il vigente Regolamento Comunale per:′ app‖ ca210ne de‖′:mposta Municipa:e propria′ approvato con de‖ bera di Consig‖ o
Comunale n.34 de1 29/09ノ 2014;

Visto il RegOlamento Generale de‖ e Entrate Comuna‖
;

Tenuto Conto de‖ e norme,circolari e risoluzioni comunque app‖ cabili ai ini de‖ a corretta applicaziOne de‖
′
imposta″ lMU″

;

Vista le Deliberazione di Consiglio Comunale n.21 de1 09/06/2016;

Visto il D Lgs.504 de130/12/1992 e successive modincazioni e integrazioni;

Vis● ID.Lgs 471-472-473 de1 18/12/1997 e s.mi;

Vista la Legge 296/2006 commida 160 a 171,

Vista la legge 13 dicembre 2010′ n.220″ legge di stabilitう 2011″

∨isto il vigente Piano RegOlatore Generale;

Considerato che per gll immobili oggetto del presente accertamento sono staj nscontraj dei vizi di dichiarazione e/o per g‖

stessi non ё stata versata′ in tutto o in parte′ la relativa imposta l.M.U.;

Visto il decreto legislatlvo 24 settembre 2015′ n.156″ 4ヽisure per la revisione de‖ a discip‖ na degli lnterpe‖ :e del contenzioso

tributario′ in attuazione degli aricoli 6,comma 6′ e10,comma l′ lettere a)eb)′ della iegge ll marzo 2014′ n23〃′in vigOre da1 1

gennalo 2016;

Vista la Legge 27.07.2000n 212 recante l′
′
disposizioniin materia di statuto dei dirittl del contribuente″

Vistl gli ath d′ umclo dal quali risulta la seguente situazlone:

pagina 2 di 8



NOTIFICA

A carico del soggetto passivo in indirizzo e per i motivi di seguito esposti, il seguente accertamento relativo all'imposta municipale propria "lMU"
e relative sanzioni e interessi, come stabilite dalla normativa vigente.

ACCERTA

〕SCHZ10NEI=■■ | ●lCODlCLI
●TRIBIITOI

■■■■MPOtro‐ |■■|
■||ITOTALE I III

01‐01‐2016

31‐ 12‐ 2016
l ACCONTO‐ COMUNE― DichiaratO― Via宙 a
sanrocco n 79 P T Fog19 Num 577
Sub l‐ Co3-■ B`BRICATO GENERICO― %

3918 13,27

o1-o1-2o16
3r-rz-zor6

2 ACCONTO‐ COMUNE‐ Dichiarato‐ Via Via
san rocco n 81p T Fog19 Num 577
Sub 4‐Ao4‐FABBRICATO GENERICO‐ %
DOSS:RR、 R3‐ rncsl DosSl12

3918 33,13 33,13

o1-o1-2016
3r-rz-zor6

lSALDO‐ COMUNE‐ Dichial ato‐ Via、'ia san
rOCCO n 79 P T Fog 19 Ntlln 577

Sub l‐ Co3‐ FABBRICATO GENERICO― %
DOSS:R3.R3‐ rnesl,oss:12

3918 13,27

01‐01-2016

31‐ 12‐2016
2 SALDO‐ COMUNE‐ Dichiarato‐ Via via san
rocco n 81P T Fog19 Num.577
Sub 4‐Ao4‐FABBRICATO GENERICO‐ %
DOSS:RR.Rn― rnesl DOSS:12

3918 33,13 33,13

01‐01‐2016

31-12-2016

Arrotondamento ACCONTO 3918 ‐0,40

o1-o1-2016
31-12-2O16

Arrotondamento SALDO 39rB ‐0,40 ‐0,40

17‐ 06‐2016
15-10‐ 2021

(imposta omessa acconto) 3918 46,oo 46,oo

17‐12‐ 2016
15‐ 10‐2021

(imposta omessa saldo) 3918 46,oo 46,oo

t7-o6-zot6
15-1O-202 1

Sanzione Omesso pagamento Acconto anno 2o16
scaci.il r6-o6-zot6 Cod.Tributo 39t8

3924 r3,80 13,80 13,80

17-12‐2016
15-10-2021

Sanzione Omesso pagarnento Saldo anno zor6
scad.il r6-rz-zor6 Cod.Tributo 39t8

3924 r3,80 13,80 13,80

17‐ 06‐2016

31‐ 12‐ 2016
Interessi per 198 giorni st1 0mcsso pag`lmcnt()

Acconto anno 2016 scad i116‐ o6‐2016
Cod Tributo 3918              _____

3923 0,05 0,05

01-01-2017

31-12-2017

Interessi per 365 giorni su Omesso pagamento
Acconto anno 2016 scad.il r6-o6-zo16
Cod.Tributo 39r8

3923 0,05

o1-o1-2018
31-12-2O18

Interessi per 365 giorni su Omesso pagamento
Acconto anno 2016 scad.il t6-o6-zot6
Cod.Tributo iq18

3923 0,14 0,14

01-01‐ 2019

31-12‐ 2019
Interessi per 365 giolni su Omesso pagamento
Acconto anno zo16 scad.il 16-o6-zo16
Cod.Tributo ggrS

3923 0,37 0,37

01‐01‐2020
15‐ 10‐2021

Interessi per 654 giorni su Omesso pagamento
Aceonto anno zor6 scad.il 16-o6-2o16
Cod.Tributo rsrS

0,04

01‐01‐2017

31-12‐ 2017
Interessi per 365 giorni su Omesso pagamento
Saldo anno 2o16 scad.il 16-72'2016 Cod.Tributo
qor8

0,05

o1-o1-2018
31-12-2O18

Interessi per 365 giorni su Omesso pagamento
Saldo anno zot6 scad.il t6-lz'zot6 Cod.Tributo
qqr8

0,14 0,14

01-01‐ 2019

31-12‐ 2019
Interessi per 365 giorni stt Omcsso pagalncnto
Saldo anno zor6 scatl.il l6-12-2o16 Clod.Tlibtrto

3918

3923 0,37

01‐01‐2020
15‐ 10-2021

Interessi per 654 giorni su Omesso pagamento
Saldo anno zot6 scad.il t6-rz-zor6 Cod.Tributo
qqr8

0,04

or-or-zor6
111-12-2016

Spese 3918 5,18 5,18

o1-o1-2or6
j1-12-2o16

Ar'.otondamento Prowedimento 3924 ‐0,03 ‐0,03

:NTERESSi

Sulla residua somma dovuta a titolo di imposta, secondo quanto disposto dall'art 1, COMMA 165 della Lelge29612006 devono essere applicati dal

Ot/OU2Ot6 nella misura del O,2O% con maturazione giornaliera, dal OL/OL/20L7 nella misura del 0,10% con maturazione giornaliera, dal

ollOll2OtS nella misura del 0,30% con maturazione giornaliera, dal otl1:./2olg nella misura del 0,80% con maturazione giornaliera; dal

O1.lOt/202O nella misura del O,O5% con maturazione giornaliera, dal07/07/2021nella misura del 0,01% con maturazione giornaliera'

IRROGAZIONE DI SANZIONE

poich6 la condotta tenuta integra la violazione di omesso, insufficiente o ritardato versamento per la quale l'art.13, comma 1, del d lgs' 18

dicembre 1997 n.411prevede una sanzione amministrativa nella misura del trenta per cento dell'ammontare del versamento non eseguito ai

sensi dell'art. 77, comma 1, del d.lgs. 18 dicembre 1997, n.472'
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RIEPiLOGO ACCERTAMENT0
Si determina′ qui di seguitO′ |:impOrto da versare:

TOTALE DOVUTOPERIず A蒋雨喬葛罵π不
~~~~~~~~――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

92,OoTOTALE PAGATO PER L'ANN0 2016
3)「 OTttE MAGGIOR TRIBUTo
(b)TOTttE SANZIONI(art.76 D Lgs.507/1993 e art13 D Lgs 471/1997)

27,60
00

TOTALE INTERESSI
1,25

IMPORTO TottLEω

一
ｅ＞

12o,85
Spese di notifica

5,18
(f) Arrotondamento

~0,03

TOTALE DA PAGARE(d)十 (c)+(0 tz6roo
(e)Le spese di nO● lca sOnO npe」 bili,aisens del D M 12 settembre 2012′ nei confroAl del deξ lnatar o dご 11'ato nella
le nOtlflche effettuate mediante inviO di raccomandata con avvlsO di ricevilmonto e di C 8,75 per que‖

e effettuate al

misura unitaria di C 5,18 per

sensi de‖
′
art 60 del DPR n

600/73 e delrart 14 della Legge n 890/82 come mOd icatO dall'art 20 della Legge n 146/98

RATEIMU ANN0 2016

Contribuente:RiCCIARDI GERARDO Cod.fisc′ P.lva:RCCGRD31C03F744」 Data:15-09… 2021

descrizione rata scadenza detrazione dovuto codice
tributo rateizzazione

Acconto 16‐ 06‐2016 46,00 3918

>TOTALE Acconto 16‐ 06-2016 0,00 46,00

Saldo 16‐ 12‐2016 0,00 3918

>TOTALE Saldo 16-12‐ 2016
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CALCOLO IMU ANN0 2016
Contribuente:RICCiARD:GERARDO  Cod.fiscノP.:va:RCCGRD31C03F744J   Data:15¨ 09-2021

ACCONTO SALDO
NUM tarifFa

rif.cat

indiriz.

Fabbricato generico

Fog 19 Num 577 Sub l― C03
via via san rocco n 79 p t

Rendita Poss Esen Riduz Detra‐ Riduz Area fab val.imm trib. aliq importo aliq importo
1

ln!z!o

01‐01

71,27 % 33,33

TOT
Mq 10476,69 ente 3918 7,60 13,27 7,60 13,27

cat / cla Mesi Ｖａ‐

Ｍｑ
山
・順

stato
C03/U 31ノ12

NUM tar:ffa
rif.cat

indiri乙

Fabbricato generico
Fog.1 9 Num.577 Sub.4-A04
via via san rocco n.81 p. t

Rendita Poss Esen R:duz Detra‐ Riduz Area fab val.imm trib. a‖ q importo aliq importo
2

inlz:o

01-01

155,71 % 33,33

TOT
Mq 26159,28 ente 3918 7,60 33,13 7,60 33,13

cat / cla Mesi Ｖａ‐

Ｍｑ
¨
¨

stato
A04/02 31′12

ACCONTO SALDO
TOTALE RATA C46,40 C46,40
TOTALEIMPOSTA C92,80

Arrotondamenti

C.COMUNE C.STATO ACCONTO SALDO
3918 C-0,40 C-0,40

ACCONTO SALDO
TOTALE RATA ARR (46,00 C46100
TOttALElMPOSTA ARR C92.00

Dettaglio importi RATA
Tip9■ ta :nizi0 IFin161 IDes■1611 COditribllt0 1■ ||‐rtO
Acconto 16-06-2016 lmposta dovuta arrotondata 3918 46,00

(impOSta Omessa acconto) 3918 46,00
Sanzione omesso pagamento Acconto anno 2016 scad.il 16-06-2016 cod.Tributo 3919 3924 13,80

01-01-2018 31-12… 2018 :nteressi per 365 giorni su Omesso pagamento Acconto anno 2016 scad i!16-06-2016
Cod Trlbuto 3918

3923 0,14

17-06-2016 31-12-2016 lnteressi per 198 giorni su omesso pagamento Acconto anno 2016 scad.il 16-06-2016
Cod.Tributo 3918

3923 0,05

01-01-2020 15-10-2021 lnteressi per 654 giorni su omesso pagamento Acconto anno 20'16 scad.il 16-06-2016
Cod.Tributo 3918

3923 0,04
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01-01-2019 31-12-2019 lnteressi per 365 giorni su Omesso pagamento Acconto anno 2016 scad.il 16-06-2016
Cod.Tributo 3918

3923 0,37

01-01-2017 31-12‐ 2017 lnteressi per 365 giorni su Omesso pagamento Acconto anno 2016 scad.il 16-06-2016
Cod.Tributo 3918

3923 0,05

Saldo 16-12-2016 lmposta dovuta arrotondata 3918 46,00
(imposta omessa saldo) 3918 46,00
Sanzione Omesso pagamento Saldo anno 2016 scad.il 16-12-2016 Cod.Tributo 3918 3924 13,80

01-01-2017 31-12-2017 :nteressi per 365 giorni su Omesso pagamento Saldo anno 2016 scad i1 16-12-2016
Cod ttributo 3918

3923 0,05

01-01-2018 31-12-2018 !nteressi per 365 giorni su Omesso pagamento Saldo anno 2016 scad i116-12-2016
Cod丁‖buto 3918

3923 0,14

01-01‐ 2019 31-12-2019 lnteressi per 365 giorni su Omesso pagamento Saldo anno 2016 scad.il 16-12-2016
Cod.Tributo 3918

3923 0,37

01-01-2020 15-10‐2021 lnteressi per 654 giorni su Omesso pagamento Saldo anno 2016 scad.il 16-12-2016
Cod.Tributo 3918

3923 0,04

Spese 3918 5,18
Arrotondamento Prowedimento 3924 -0,03

ACCONTO    l     sALDO
Totale per rata 60 45 | 60.40

すoTALEIC10M‐PLESSivol |||||||       ‐|   ‐‐ ||||| ||1120,35
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AWERTENZE
ln caso di mancato adempimento all'obbligo di pagamento, il presente atto costituisce titolo esecutivo idoneo ad attivare le procedure esecutive e cautelari previste
dal comma 792 dell'articolo 1 della legge 76012019, con particolare riferimento al Titolo il del d.p,R.602/1973 quali:. Pignoramentomobiliare,aisensidella leggel4/04/!97O,n 639;

' Pignoramento dello stipendio nella misura del quinto o pignoramento di crediti presso terzi, secondo quanto previsto all'art. 72-bis del D.p.R. zglog/7g73,
n'602; con possibiliti di reperire informazioni a riguardo introdotto dall'art.3, D.1.30/09/2005; n.203;

' Fermo amministrativo dei veicoli di proprietd del debitore, art 86, D.P.R. n" 602179?3, come previsto ancora dal D.L. n.203/2005, art 3, comma 41,
convertito nella Legge n' 24812005, nel rispetto cli quanto indicato al Decreto del Ministero delle Finanze 07/og/lggg, n" 503 e s.m.i.; dove I' importo
dovuto sia superiore agli attuali limiti jmposti dalla norma;

o Trascrizione ipotecaria, immobili nel rispefto di quanto previsto dall'art, 77, D.P.R. n' 602/73, e successiva espropriazione secondo l,art. 76 dello stesso
decreto, dove l'importo dovuto sia superiore agli attuali limiti imposti dalla norma.

sulle procedure esecutive e cautelari, si applicheranno, lnoltre le misure e ulteriori spese di cui ai decreti del Ministero delle Finanze 21 novembre 2000 e del Mef 12
settembre 2012, nonch6 ai regolamenti di cui ai decreti del Mef 18 dicembre 2001, n.455, del Ministro di Grazia e Giustizia 11 febbrato 1997, n. 10g, e del Ministro
della Giustizia 15 maggio 2009, n. 80, per quanto riguarda gli oneri connessi agli istituti di vendite giudiziarie.

coNTENZtOSO
Awerso il presente atto d ammesso ricorso alla commissione Tributaria Provinciale di Avellino, ai sensi del D. tgs.546/92, da presentare all,ente impositore entro 60giorni dalla notificazione del medesimo atto.
A partire dal 1'Luglio 2019 la notifica ed il deposito degli atti processuali presso le segreterie delle commissioni rributarie devono essere eseguiti esclusivamente in
modalitir telematica (art. 16 bis D.Lgs. n.546/92).
La notifica dell'originale del ricorso va trasmessa al Comune di Morra de sanctis al seguente indirizzo pEc: protocollo@pec.comune.morradesanctis.av.lt, con le
modalitiprevistedalledisposizioni contenutenel Decretodel MEFn. 163del23/L2l2al3einmateriadi processoTributarioTelematico.
ll ricorrente, entro 30 giornl dalla proposizione del ricorso, a pena di inammissibilite, deve costituirsi in giudizio mediante deposito dell,originale del ricorso alla
Commissione Tributaria Provinciale di Avellino.
ll deposito dei ricorsi notificati a decorrere dal 1'luglio 2019 deve avvenire esclusivamente mediante il sistema lnformativo della Giustizia Tributaria (stclT), (art. 16
bis, comma 3, D. Lgs n.5a6/921, secondo le disposizioni sul processo tributario telematico (PTT) dettate dal D.M. z3/12/2013,n. 163 e daj successivi decreti attuativi.
L'obbligo di ricorrere al processo tributario telematico non sussiste per i contribuenti che stanno in giudizio senza difensore per le controversie fino a 3.000,00 euro.ln tal caso, la notifica dell'originale va eseguita al Comune di Morra de Sanchs - P.zza Francesco De Sanctis g3040 Morra de Sanctis AV. Resta ferma, per il
contribuente che si difende direttamente, l'opzione telematica; in tal caso ciovri indicare nel ricorso l'indirizzo pEC al quale intende ricevere le comunicazioni e le
notificazioni.

RECIAMO E MEDIAZIONE PER CONTROVERSIE DI VALORE FINO A 5O.OOO EURO
Ai sensi dell'articolo 17 bis del d. lgs. 546/92 si informa che, ai fini della procedibilitir del ricorso, per le controversie con valore non superiore a s0.o0o €(cinquantamila euro), il ricorso produce anche gli effetti di un reclamo e pud contenere una proposta di mediazione con rideterminazione dell,ammontare della
pretesa' ll valore di cui al periodo precedente a determinato secondo le disposizioni di cui all'articolo 12, comma 2 del medesimo decreto. ll ricorso non d procedibile
fino alla scadenza del termine di novanta giorni dalla data di notifica, entro il quale deve essere conclusa la procedura.

AUTOTUTELA
ln presenza di parhcolari motivazioni, il contribuente pud richiedere, in autotutela, l'annullamento d'ufficio dell'avviso ovvero la rettifca dei dati in esso contenutl
(esempi: errore di persona, evidente errore logico o di calcolo, pagamento del dovuto etc.). A tal fine, occorrer) trasmettere (a mano o a mezzo raccomandata con
avviso di ricevimento) la specifica istanza, allegando, oltre alla copia del proprio documento di identiti, tutta la documentazione utile a comprovare le dichiarazioni
rese per consentire il riesame dell'awiso da parte dell,Ufficio.
L'istanza di riesame in autotutela non sospende n6 interrompe il termine di pagamento n6 quello per l'eventuale ricorso alla commissione Tributaria provinciale di
Avellino. Per tale motivo i, quindi, consigliabile presentare l'istanza di autotutela con la massima tempestivitA.

CATCOLO INTERESSI DI MORA E SPESE IN CASO DI INADEMPIMENTO
Su tutte le somme di qualunque natura, esclusi le sanzioni, Sli interessi, le spese di notifica e gli oneri di riscossione, si applicano, decorsi trenta giorni dalla data di
esecutivit, dell'atto e fino alla data del pagamento, gli interessi di mora conteggiati al tasso di interesse legale. ll debitore, per ogni giorno di ritardo dovre versare il
seguente rateo di interesse con maturazione giornaliera:

- lnteresse 0,05% decorrentr dal 31" giorno successivo alla data di scadenza del pagamento,
ln caso di pagamento in data successiva alla scadenza indicata nell'atto, sono previsti i seguenti oneri dl riscossione a carico del debitore:
- 3 per cento delle somme dovute in caso di pagamento entro il sessantesimo giorno dalla data di esecutivit) dell'atto di cui al comma 7g2, fino ad un massimo di

300 euro;

- 6 per cento delle somme dovute in caso di pagamento oltre detto termine, fino a un massimo di 600 euro.

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONATI
Ai sensi dell'articolo 13 del decreto legislativo 30 Siugno 2003, n. 196 ed ex art. 10 legge n. 675/96 e al Regolamento uE z}t6/67g art. 14 utilizza i dati esclusivamente
per le finalit) istituzionali previste dalla Iegge, anche quando comunicati a terzi. ll trattamento dei dah awiene anche mediante l'utilizzo di strumenti elettronici, con
logiche strettamente correlate alle predette finaliti e, comunque, in modo da garantire la sicurezza e la riservatezza dei dati stessi nel rispetto delle previsioni di cui
all'articolo 11 del decreto Iegislahvo n 196 del 2003.
Nell'ambito dei diritti previsti dall'arhcolo 7 del decreto legislativo n.196 del 2003, il soggetto puo ottenere dal Titolare o dal Responsabile del trattamento: la
conferma dell'esistenza di dati personali che lo riguardano e la loro comunicazione in forma intelligibile; l'indicazione delle finalitir e modalitir del trattamentoi
l'jndicazione della logica applicata in caso di trattamento effettuato con l'ausilio di strumenti elettronici.

INFORMAZIONI
ll responsabile del procedimento E il Rag. Francesco Cesta
Per informazioni relative al presente atto o per l'esibizione di un awenuto pagamento l'Ufficio Tributi d a disposizione il Martedi dalle ore 9.00 alle ore 13.00 e il
Giovedi dalle ore 15:30 alle ore 18:00 Telefono: (+39) 0827.43021-43456 Fax: (+39) 0827.43081 - EMail: municipio@comune.morradesanctis.av.at

Considerata l'emergenza epidemiologica, si avvisa che l'accesso allo sportello, nei Eiorni e negli orari riportati nella sezione INFORMAZIONI del
presente atto, E possibile solo previa PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA da effettuarsi tramite il modulo online sul sito
https://morradesanctis.gammatributi.com .

La prenotazione online E l'unico strumento che assicura I'ingresso nel giorno e nella fascia oraria desiderati, ln assenza di prenotazione non si
garantisce il ricevimento presso lo sportello.
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